

april 2019

[Klicka här för att läsa brevet i din webbläsare](#)

Vi har ett eget nyhetsbrev!

Psykologiska institutionen uppgraderar våra tidigare e-postutskick med påminnelser om seminarier i Allmänna seminarieriet till ett månatligt nyhetsbrev. Det betyder lite färre mail, men du får också lite information om andra saker som är på gång på institutionen. Du hinner kanske också planera ditt deltagande på våra seminarier lite bättre när du får påminnelsen i god tid i stället för bara någon dag innan. Hoppas att du gillar förändringen. Välkommen till vårt nya Nyhetsbrev!

FORSKNINGSNYTT

Höjdskräck kan behandlas med smartphones och VR-glasögon

Professor Per Carlbring vid Psykologiska institutionen är en av forskarna i ett internationellt forskningsteam som undersökt om akrofobi, dvs höjdskräck, kan behandlas med hjälp av en app baserad på Virtual Reality (VR) och Kognitiv beteendeterapi (KBT). Deras forskningsartikel har nyligen publicerats i JAMA Psychiatry.

[Läs mer här](#) »



ALLMÄNNA SEMINARIESERIEN

3

APR

Disorganized attachment, med Tommie Forslund

Onsdag 3 april, kl 14-15: Postdok Tommie Forslund, Psykologiska institutionen, talar om *Disorganized attachment representations, externalizing behavior problems, and socio-emotional competences*.
[Läs hela annonsen här](#) »

10

APR

Informal organizational structures, med Alicia Ohlsson

Onsdag 10 april, kl 14-15: Doktorand Alicia Ohlsson, Psykologiska institutionen, och Försvarshögskolan i Karlstad, talar om *Informal organizational structures: Exploring individuals' influencing behavior and personality in relation to performance and leadership in military staffs*. Seminariet är ett så kallat halvtidsseminarium i forskarutbildningen och fortsätter efter en kort paus med en diskussion med granskare.
[Läs hela annonsen här](#) »

24

APR

Allmänna seminarieriet i psykologi, med Johan Lundström

Onsdag 24 april, kl 14-15: Docent Johan Lundström, Karolinska Institutet, pratar om lukt och hjärnfunktion.
[Läs hela annonsen här](#) »

UTBILDNINGSNYTT



Ansökningsperioden inför HT 2019 är öppen fram till och med den 15 april 2019. Du söker någon av våra kurser eller utbildningar på antagning.se. Läs mer om vårt utbud i [Utbildningssöket](#) för Stockholms universitet.

PERSONLIGT



Stora Psykologpriset 2019 till Lars-Göran Öst

Lars-Göran Öst, legitimerad psykolog och professor emeritus vid Psykologiska institutionen, Stockholms universitet, är årets mottagare av Stora Psykologpriset.

[Läs mer här »](#)

EVENEMANG

12

APR

Varför vill jag inte veta? Om kunskap, lögn och sanning

Motståndet mot kunskap sägs sprida sig i samhället. Men hur fungerar det? Vad beror det på? Och vad vet vi om hur man bäst motverkar kunskapsmotstånd? Ett samtal med filosofen Åsa Wikforss, psykologen Torun Lindholm m.fl. Evenemanget ingår i serien "Vetenskap för vetgiriga", öppna föreläsningar om aktuella ämnen, i samarbete mellan Stockholms universitet och Stockholms stadsbibliotek.

[Läs mer på su.se »](#)

26

APR

Disputation

Azade Azad disputerar kl. 10.00 den 26 april 2019 på sin doktorsavhandling med titeln *Characteristics of adolescent females with limited delinquency - Developmental challenges in relation to family, peers and education*. Handledare har Hanna Ginner Hau och Ann-Charlotte Smedler varit.

[Sök information i DiVA »](#)

Hitta fler evenemang: www.psychology.su.se/om-oss/evenemang »

FRÅN K@NELBLOGGEN (INTERNT)



Bästa doktorsavhandling 2018



Ismästartävlingen 25 år

Fil.dr Ingrid Ekström har för sin avhandling Human olfaction: Associations with longitudinal assessment of episodic memory, dementia, and mortality risk tilldelats Psykologiska institutionens pris för bästa doktorsavhandling 2018. Hon får äran, ett diplom och 10.000:-
[Läs mer om avhandlingen i DiVA](#) »

Den årliga Ismästartävlingen startades av prof Lars R Bergman 1995 för att undersöka klimatförändringar i det lilla. I år firar vi 25-årsjubileum! Isen vid Brunnsvikens kanotklubb gick officiellt upp den 27 mars kl. 17:10. Och Ismästare blev...
[Medarbetare kan se vem på Ismästarsajten](#) »

Psykologiska institutionens nyhetsbrev ger dig en snabb sammanfattning om vad som är på gång vid Psykologiska institutionen, Stockholms universitet. Det går ut varje månad under terminstid till alla anställda på institutionen samt till externa personer som prenumererar på nyhetsbrevet.

Redaktörer: Philip Stenström, kommunikatör, och Henrik Dunér, webbredaktör. Har du frågor eller tips når du oss på kommunikation@psychology.su.se

Ansvarig utgivare: Prefekt Håkan Fischer.

Fotografer i detta nummer: Niklas Björling, ORASIS/MÅ och Henrik Dunér. Dessutom bilder från ZeroPhobia och Ekströms avhandlingsframsida.

Läs mer på: www.psychology.su.se

Medarbetare: www.psychology.su.se/local/

[Klicka här om du inte vill prenumerera på det här nyhetsbrevet](#)